静安委会﹝2016﹞6号
关于2016年重大事故隐患区级挂牌
督办治理工作的通知
区安委会各成员单位及相关部门：
为持续推进本区事故隐患排查治理工作，经区安委会研究决定，现将静江建材市场、海军702厂门面房、大徐家阁地块等3项重大事故隐患列为2016年区级挂牌督办治理项目，相关整治工作要求通知如下：
一、加强领导，落实责任
各隐患治理工作牵头单位要将区级挂牌督办重大事故隐患治理作为年内重点工作，指定专人负责，整合工作力量，开展现场安全风险评估，制定治理工作方案和相应管控措施，确保安全可控。治理工作方案应包括目标、措施、责任人、时限、资金和预案等内容。各牵头单位应于2016年5月18日前报送隐患治理工作方案（书面），并于每月30日前报送隐患整治工作进展情况（电子），上述材料均报至区安委办。
二、协同推进，务求实效
各配合单位要服从牵头单位的指挥协调，积极参与隐患治理，切实履职，确保隐患整改落实到位。要责令相关生产经营单位承担起事故隐患排查治理的主体责任，保障事故隐患排查治理工作所需资金投入，主动消除事故隐患。要加强事故隐患动态管理和有效监控。对完成治理目标的，可组织相关专家进行现场核查并申请销号；对在规定期限内未达到治理目标的，要依法采取必要的强制措施。
3、 加强督查，严格考核
区安委办要对区级挂牌督办重大事故隐患的治理工作进行跟踪督查，及时掌握情况，发现整治措施和责任不落实的，要进行通报。强化考核，将隐患治理完成情况及各牵头单位、配合单位履职情况与部门年度工作考核相挂钩，突出对配合单位的考察。对因重大事故隐患治理不到位而造成安全事故的，依法依规严肃追究责任。
窗体底端
联系人：徐庆欣、黄中杰
联系电话：63805390*8709  63173941
传真：63805390*8759
电子邮箱：jaqajj@163.com
附件：2016年安全生产重大事故隐患区级挂牌督办治理项目表
静安区安全生产委员会
2016年4月28日

	2016年安全生产重大事故隐患区级挂牌督办治理项目表

	序号
	隐患名称
	地点
	联系人
	隐患主要问题
	治理目标
	牵头单位
	配合单位

	姓  名
	电  话

	1
	静江建材市场
	康定路358号
	张科民
	13857887033
	1.市场经营、办公、居住混乱
2.市场外来人员集中，形成规模性租赁，人口管理难度大
3.市场内存在乱拉电线、吸烟等问题
4.企业主体责任未有效落实
	消除安全和治安隐患，从根本上改变脏乱差现状
	江宁路街道
	公安分局、区消防支队、市场监管局、房管局、规土局、拆违办、综治办、信访办、网格化管理中心

	2
	海军702厂门面房
	江场路1167号
	付林先
	15000052583
	1.违章搭建规模较大，且用于对外租赁，并已形成一定规模，不符合消防规范
2.外来人员多，形成规模性租赁
3.“三合一”现象普遍
4.消防设施不符合消防要求                          5.层层转租，安全管理主体责任缺失
	彻底消除隐患
	大宁路街道
	公安分局、区消防支队、市场监管局、规土局、拆违办、综治办

	3
	大徐家阁地块
	灵石路697号
	张卫炜
	56779841
	1.采用泡沫彩钢板进行违章搭建
2.部分违章搭建占用消防分隔、消防通道
3.“三合一”情况较严重
4.部分职工宿舍存在消防安全隐患
	拆除违章搭建，整治“三合一”并增配消防设施
	大宁路街道
	公安分局、区消防支队、市场监管局、彭浦镇、规土局、拆违办、综治办

3